Comune di Tenno

INCARICHI DI CONSULENZA - COLLABORATORI ESTERNI

Pubblicazione dati ai sensi:
L. 23.12.1996 n. 662, art. 1, co. 127 come modificato dalla L. 24.12.2007 n. 224 (Finanziaria 2008).
L.P. 19.07.1990 n. 23, art. 39 undecies (aggiornato con L.P. n. 16 del 12.09.2008).

ANNO 2009

Estremi atto incarico

Determina Servizio
Tecnico

n. 3 del 29-01-2009
Delibera Giunta

Comunale n. 7 del 10-
02-2009
Determina
Segreteria
n. 25 del 12-03-2009
Determina Servizio
Segreteria

n. 28 del 23-03-2009
Determina Servizio
Segreteria

n. 31 del 23-03-2009

Servizio

Determina Servizio
Segreteria

n. 46 del 23-03-2009
Determina Servizio
Tecnico

n. 53 del 20-04-2009
Determina Servizio

Segreteria
n. 68 del 12-05-2009

Soggetto percettore

AVV. ANDREA DALPONTE - RIVA
D/G

ING. ANTONIO LOTTI dello Studio
Fontana & Lotti - RIVA DEL
GARDA

DOTT. JOUDE MOHAMED - ARCO

SILVER GALLERY di
GIANFRANCO - TENNO

PIVETTI

SOGESCA SRL - PADOVA

C.E.T. S.C.AR.L. - COOPERATIVA
ECOLOGICA TRENTINA -
TRENTO
STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI
ARCHITETTURA PANGRAZZ| -
TRENTO

CACEFFO ANDREA - RIVA D/G

Codice fiscale o
Partita IVA

DLPNDR70E17H330Q

P1: 00677290223

JDOMMDA48A142240B

PVTGFR36B10C398W

P.1.: 02110860281

P.1.: 01048580227

P.1.: 02011440225

CCFNDR77TO3H612A

Ragione dell'incarico

Consulenza legale in campo ambientale

Incarico rilievi plano-altimetrici lavori  di
completamento percorso escursionistico
Pranzo-Riva del Garda

Incarico per prestazioni sanitarie di medico
competente (D.Igs n. 81/2008)

Incarico di collaborazione per la gestione delle
iniziative ed attivita culturali di Casa Artisti

Incarico mantenimento sistema di gestione
ambientale
Incarico di responsabile del servizio di

prevenzione e protezione e per attivita legate
alla gestione della sicurezza (D.lgs n. 81/2008)
Incarico rilievo plani-altimetrico e studio di
massima lavori di realizzazione parcheggio sulla
pf 346/1 C.C. Ville del Monte

Incarico aggiornamento sito internet comunale

Compenso

impegnato
6.720,55
10.838,44
654,00
11.400,00
3.240,00
3.132,00

2.373,28

936,00

Importo

liquidato
6.720,55
10.838,44
654,00
11.400,00
3.240,00
3.058,20

2.373,28

936,00



Determina Servizio
Segreteria

n. 75 del 18-05-2009
Delibera Giunta

Comunale n. 39 del 15-
06-2009

Determina Servizio
Tecnico

n. 105 del 15-07-2009
Determina Servizio
Tecnico

n. 116 del 03-08-2009
Determina Servizio
Segreteria

n. 152 del 29-10-2009
Determina Servizio
Tecnico

n. 161 del 25-11-2009
Determina Servizio
Tecnico

n. 173 del 15-12-2009
Determina Servizio
Tecnico

n. 174 del 15-12-2009

I.E.P. di DAVIDE BALDASSARRI -
GAVARDO (BS)

ING. ANTONIO LOTTI dello Studio
Fontana & Lotti - RIVA DEL
GARDA

GEOM. FABIO MARGONI dello
STUDIO TECNICO ASSOCIATO
GF - TRENTO

ING. ANTONIO LOTTI dello
STUDIO FONTANA E LOTTI -
RIVA DEL GARDA

TUV ITALIA SRL
ARCH. PIER

BARAVELLI dello
Engineering - ARCO

FRANCESCO
Studio  Civil

GEOM. ROBERTO PENNA

SOGESCA srl - PADOVA

P.l.: 02239760982

PI: 00677290223

P.I.: 01245480221

PI: 00677290223

PI: 02055510966

PI: 01987950225

PI: 00638830224

PI: 02110860281

Incarico per [l'aggiornamento dell'inventario
fiscale dei beni mobili ed immobili del Comune
di Tenno

Incarico per rilievo, verifica e controllo dei
volumi stoccati discarica inerti Vermione

Incarico  rilievo  plani-altimetrico  centrale
idroelettrica Magnone
Incarico predisposizione informatizzata

variazione catastale relativa alla p.ed. 226 C.C.
Tenno

Incarico sorveglianza annuale certificazione
sistema di gestione ambientale 1SO 14001 e
verifica emas anno 2009

Incarico verifica sismica edificio “Palazzo

Brocchetti”

Incarico collaborazioni tecniche

Incarico audit energetici edifici comunali

1.680,00

16.844,93

6.355,50

3.844,82

1.758,00

16.156,80

7.280,00

6.600,00

1.680,00

non effettuato

6.355,50

3.844,82

1.494,00

16.156,80

1.820,00

1.800,00



