

Comune di Tenno

INCARICHI DI CONSULENZA - COLLABORATORI ESTERNI

Pubblicazione dati ai sensi:

L. 23.12.1996 n. 662, art. 1, co. 127 come modificato dalla L. 24.12.2007 n. 224 (Finanziaria 2008).

L.P. 19.07.1990 n. 23, art. 39 undecies (aggiornato con L.P. n. 16 del 12.09.2008).

ANNO 2009

Estremi atto incarico	Soggetto perceptor	Codice fiscale o Partita IVA	Ragione dell'incarico	Compenso impegnato	Importo liquidato
Determina Servizio Tecnico n. 3 del 29-01-2009	AVV. ANDREA DALPONTE - RIVA D/G	DLPNDR70E17H330Q	Consulenza legale in campo ambientale	6.720,55	6.720,55
Delibera Giunta Comunale n. 7 del 10-02-2009	ING. ANTONIO LOTTI dello Studio Fontana & Lotti - RIVA DEL GARDA	PI: 00677290223	Incarico rilievi piano-altimetrici lavori di completamento percorso escursionistico Pranzo-Riva del Garda	10.838,44	10.838,44
Determina Servizio Segreteria n. 25 del 12-03-2009	DOTT. JOUDÈ MOHAMED - ARCO	JDOMMD48A14Z240B	Incarico per prestazioni sanitarie di medico competente (D.lgs n. 81/2008)	654,00	654,00
Determina Servizio Segreteria n. 28 del 23-03-2009	SILVER GALLERY di PIVETTI GIANFRANCO - TENNO	PVTGFR36B10C398W	Incarico di collaborazione per la gestione delle iniziative ed attività culturali di Casa Artisti	11.400,00	11.400,00
Determina Servizio Segreteria n. 31 del 23-03-2009	SOGESCA SRL - PADOVA	P.I.: 02110860281	Incarico mantenimento sistema di gestione ambientale	3.240,00	3.240,00
Determina Servizio Segreteria n. 46 del 23-03-2009	C.E.T. S.C.A.R.L. - COOPERATIVA ECOLOGICA TREVNTINA - TRENTO	P.I.: 01048580227	Incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione e per attività legate alla gestione della sicurezza (D.lgs n. 81/2008)	3.132,00	3.058,20
Determina Servizio Tecnico n. 53 del 20-04-2009	STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI ARCHITETTURA PANGRAZZI - TRENTO	P.I.: 02011440225	Incarico rilievo plani-altimetrico e studio di massima lavori di realizzazione parcheggio sulla pf 346/1 C.C. Ville del Monte	2.373,28	2.373,28
Determina Servizio Segreteria n. 68 del 12-05-2009	CACEFFO ANDREA - RIVA D/G	CCFNDR77T03H612A	Incarico aggiornamento sito internet comunale	936,00	936,00

Determina Segreteria n. 75 del 18-05-2009	Servizio I.E.P. di DAVIDE BALDASSARRI - GAVARDO (BS)	P.I.: 02239760982	Incarico per l'aggiornamento dell'inventario fiscale dei beni mobili ed immobili del Comune di Tenno	1.680,00	1.680,00
Delibera Giunta Comunale n. 39 del 15-06-2009	ING. ANTONIO LOTTI dello Studio Fontana & Lotti - RIVA DEL GARDA	PI: 00677290223	Incarico per rilievo, verifica e controllo dei volumi stoccati discarica inerti Vermione	16.844,93	non effettuato
Determina Tecnico n. 105 del 15-07-2009	Servizio GEOM. FABIO MARGONI dello STUDIO TECNICO ASSOCIATO GF - TRENTO	P.I.: 01245480221	Incarico rilievo plani-altimetrico centrale idroelettrica Magnone	6.355,50	6.355,50
Determina Tecnico n. 116 del 03-08-2009	Servizio ING. ANTONIO LOTTI dello STUDIO FONTANA E LOTTI - RIVA DEL GARDA	PI: 00677290223	Incarico predisposizione informatizzata variazione catastale relativa alla p.ed. 226 C.C. Tenno	3.844,82	3.844,82
Determina Segreteria n. 152 del 29-10-2009	Servizio TUV ITALIA SRL	PI: 02055510966	Incarico sorveglianza annuale certificazione sistema di gestione ambientale ISO 14001 e verifica emas anno 2009	1.758,00	1.494,00
Determina Tecnico n. 161 del 25-11-2009	Servizio ARCH. PIER FRANCESCO BARAVELLI dello Studio Civil Engineering - ARCO	PI: 01987950225	Incarico verifica sismica edificio "Palazzo Brocchetti"	16.156,80	16.156,80
Determina Tecnico n. 173 del 15-12-2009	Servizio GEOM. ROBERTO PENNA	PI: 00638830224	Incarico collaborazioni tecniche	7.280,00	1.820,00
Determina Tecnico n. 174 del 15-12-2009	Servizio SOGESCA srl - PADOVA	PI: 02110860281	Incarico audit energetici edifici comunali	6.600,00	1.800,00